

**Årsredovisning**  
för  
**Byggkonsult Jimmy Sköld AB**  
559147-8804

Räkenskapsåret  
2023-09-01 - 2024-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-03.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Jimmy Sköld, Styrelseledamot  
2025-02-04

Styrelsen och verkställande direktören för Byggkonsult Jimmy Sköld AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget skall vara kontrollansvarig avseende plan och bygglagen. Bedrivande av konsulttjänster inom byggsektorn, äga och förvalta fast och lös egendom samt annan därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Skåne län, Skurup kommun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	3 970	1 606	957	2 051
Resultat efter finansiella poster	756	566	-148	377
Soliditet (%)	73,9	65,4	108,6	75,6

Omsättning har ökat med >140 % då större samordningsprojekt åtagits.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	169 134	464 031	<b>683 165</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-300 000		<b>-300 000</b>
Balanseras i ny räkning		464 031	-464 031	<b>0</b>
Årets resultat			580 069	<b>580 069</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>333 165</b>	<b>580 069</b>	<b>963 234</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	333 165
årets vinst	580 069
	<b>913 234</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	300 000
i ny räkning överföres	613 234
	<b>913 234</b>

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-09-01 -2024-08-31</b>	<b>2022-09-01 -2023-08-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		3 969 883	1 606 318
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 969 883</b>	<b>1 606 318</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-2 658 964	-441 855
Övriga externa kostnader		-311 650	-375 837
Personalkostnader	1	-240 587	-217 067
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-7 438	-7 438
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 218 639</b>	<b>-1 042 197</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>751 244</b>	<b>564 121</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 921	1 918
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-98
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>4 921</b>	<b>1 820</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>756 165</b>	<b>565 941</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>756 165</b>	<b>565 941</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-176 096	-101 910
<b>Årets resultat</b>		<b>580 069</b>	<b>464 031</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	21 194	28 632
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>21 194</b>	<b>28 632</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>21 194</b>	<b>28 632</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		309 395	67 655
Övriga fordringar		116 311	239 464
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		613	707
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>426 319</b>	<b>307 826</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		855 815	708 810
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>855 815</b>	<b>708 810</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 282 134</b>	<b>1 016 636</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 303 328</b>	<b>1 045 268</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		333 165	169 134
Årets resultat		580 069	464 031
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>913 234</b>	<b>633 165</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>963 234</b>	<b>683 165</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		13 875	13 291
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>13 875</b>	<b>13 291</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		150 645	200 758
Skatteskulder		11 933	9 340
Övriga skulder		138 641	113 714
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		25 000	25 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>326 219</b>	<b>348 812</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 303 328</b>	<b>1 045 268</b>

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

#### Not 1 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	2	2

#### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	37 191	37 191
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>37 191</b>	<b>37 191</b>
Ingående avskrivningar	-8 559	-1 121
Årets avskrivningar	-7 438	-7 438
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-15 997</b>	<b>-8 559</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>21 194</b>	<b>28 632</b>

Malmö

*Jimmy Sköld*  
Jimmy Sköld  
Verkställande direktör  
2025-02-03